Распоряжение Брянской городской администрации
от 16.08.2019 № 661-р

О внесении изменений в состав
городской комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирным домом
в городе Брянске, утвержденный
распоряжением Брянской городской
администрации от 22.02.2019 № 102-р

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях
обеспечения пункта 27 Правил проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом», на основании распоряжения Брянской городской администрации
от 12.08.2019 № 455-рк «О возложении обязанностей на Пацинского Ю.В.»

1. Внести в состав городской комиссии по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в городе Брянске, утвержденный распоряжением
Брянской городской администрации от 22.02.2019 № 102-р «О создании
городской комиссии по проведению конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом в городе Брянске» (в
редакции распоряжения Брянской городской администрации от 02.04.2019
№ 230-р) следующие изменения:

- в приложениях № 1,2, 3, 4 к распоряжению:
1.1. Исключить из состава городской комиссии Гинькина И.Н.
1.2 Включить в состав городской комиссии, в качестве председателя

комиссии, Пацинского Юрия Викторовича, заместителя председателя
комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской
администрации.

1.3. Исключить из состава городской комиссии Самсонову Е.Д.
1.4. Включить в состав городской комиссии, в качестве члена

комиссии, Трусову Людмилу Анатольевну, ведущего бухгалтера отдела
учета и отчетности комитета по жилищно-коммунальному хозяйству
Брянской городской администрации.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров